(о предоставлении академического отпуска)
                                                                       Ректору
Российско-Таджикского
(Славянского) университета
профессору Ходжазода Т.А.
от студента(ки) ___ курса
естественнонаучного факультета
очного отделения
направления «__________» гр. «___»
 бюджетной (договорной) группы
Ф.И.О. (полностью)
Телефон:

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас предоставить мне академический отпуск с------г.  по-------г. В связи с----------.

число                                                      подпись

 (о восстановлении)

                                                                       Ректору
Российско-Таджикского
(Славянского) университета
профессору Ходжазода Т.А.
от студента(ки) ___ курса
естественнонаучного факультета
очного отделения
направления «__________» гр. «___»
 бюджетной (договорной) группы
Ф.И.О. (полностью)
Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас восстановить меня в число студентов ------курса

    естественнонаучного факультета направления «------------»     на      ---------

основе.

    Был отчислен Пр.№----- от --------числа.

                           число                                            подпись

(о выдачи дубликата студенческого билета (зачётной книжки))

                                                                       Ректору
Российско-Таджикского
(Славянского) университета
профессору Ходжазода Т.А.
от студента(ки) ___ курса
естественнонаучного факультета
очного отделения
направления «__________» гр. «___»
 бюджетной (договорной) группы
Ф.И.О. (полностью)
                                                                                 Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать дубликат зачетной книжки (студенческого

билета) в связи с её утерей.

                    число                                            подпись

Объявление о потери зачетной книжки (студенческого билета)

(о переводе на другой факультет)
                                                                              Ректору
Российско-Таджикского
(Славянского) университета
профессору Ходжазода Т.А.
от студента(ки) ___ курса
естественнонаучного факультета
очного отделения
направления «__________» гр. «___»
 бюджетной (договорной) группы
Ф.И.О. (полностью)
                                                                                   Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас перевести меня с «___» курса естественнонаучного факультета очного отделения направления «____________» гр. «___» договорной (бюджетной) основы обучения на ____ курс факультета ________________ направления «___________» очного (заочного) отделения договорной (бюджетной)основы в связи _____________.

                                 число                                            подпись

(об изменении фамилии)
                                                                       Ректору
Российско-Таджикского
(Славянского) университета
профессору Ходжазода Т.А.
от студента(ки) ___ курса
естественнонаучного факультета
очного отделения
направления «__________» гр. «___»
 бюджетной (договорной) группы
Ф.И.О. (полностью)
                                                                                  Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас считать меня ----------------------, в связи с ________.

 Копия паспорта прилагается.

                   число                                                      подпись

(об отчислении по собственному желанию)
                                                                       Ректору
Российско-Таджикского
(Славянского) университета
профессору Ходжазода Т.А.
от студента(ки) ___ курса
естественнонаучного факультета
очного отделения
направления «__________» гр. «___»
 бюджетной (договорной) группы
Ф.И.О. (полностью)
                                                                                 Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас отчислить меня из числа студентов «___» курса

естественнонаучного факультета направления «_________» гр. «____» ,

 в по собственному желанию.

                число                                                      подпись

(об отчислении, в связи с переводом в другой ВУЗ)

                                                                       Ректору
Российско-Таджикского
(Славянского) университета
профессору Ходжазода Т.А.
от студента(ки) ___ курса
естественнонаучного факультета
очного отделения
направления «__________» гр. «___»
 бюджетной (договорной) группы
Ф.И.О. (полностью)
                                                                                 Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас отчислить меня из числа студентов «___» курса

естественнонаучного факультета направления «_________» гр. «____» ,

 в связи с переводом в Таджикский Национальный Университет.

                число                                                      подпись

ПРИМЕЧАНИЕ: К заявлению должны быть приложены: согласие принимающего ВУЗА, приказ о зачислении.
(о выходе из академического отпуска)

                                                                       Ректору
Российско-Таджикского
(Славянского) университета
профессору Ходжазода Т.А.
от студента(ки) ___ курса
естественнонаучного факультета
очного отделения
направления «__________» гр. «___»
 бюджетной (договорной) группы
Ф.И.О. (полностью)
                                                                                 Телефон:

Заявление

Прошу Вас считать меня вышедшим(ей) из академического отпуска и

приступившим(ей) к занятиям с «___» _________20___г.

                число                                                      подпись

(о поэтапной оплате за обучение)

                         Декану ЕНФ
                     к.ф.-м.н. доценту                                                   Махмадбегову Р.С.
от студента(ки) ___ курса
естественнонаучного факультета
очного отделения
направления «__________» гр. «___»
 бюджетной (договорной) группы
Ф.И.О. (полностью)
                                                                                 Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать разрешение на оплату контракта 50% в ______

месяце 20 ____ года и 50% в  ______месяце 20____ года, в связи

с _________________.

Число                                                                      Подпись